



Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS

Tåstruphøj 50, 4300 Holbæk

CVR-nr. 81 17 66 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Peter Hocke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS Tåstruphøj 50 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 81 17 66 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hocke
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland, Nordea
Modervirksomhed	Peter Hocke Holding ApS, Holbæk, CVR-nr. 29 20 53 61

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.679 t.kr. mod 9.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.445 t.kr. mod 1.583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.679.004	9.004
1 Personaleomkostninger	-7.485.548	-6.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-321.010	-472
Driftsresultat	1.872.446	2.064
Andre finansielle indtægter	17.423	75
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.505	-73
Resultat før skat	1.858.364	2.066
Skat af årets resultat	-413.839	-483
Årets resultat	1.444.525	1.583
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300
Overføres til overført resultat	444.525	283
Disponeret i alt	1.444.525	1.583

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	24.584	39
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	24.584	39
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	902.057	621
	Materielle anlægsaktiver i alt	902.057	621
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.016	56
	Finansielle anlægsaktiver i alt	22.016	56
	Anlægsaktiver i alt	948.657	716
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	584.384	678
	Varebeholdninger i alt	584.384	678
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.141.528	6.160
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	421.858	0
	Andre tilgodehavender	343.308	232
	Tilgodehavender i alt	6.906.694	6.392
	Andre værdipapirer og kapitalandele	53.500	49
	Værdipapirer i alt	53.500	49
	Likvide beholdninger	635.660	988
	Omsætningsaktiver i alt	8.180.238	8.107
	Aktiver i alt	9.128.895	8.823

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	300.000	300
7 Overført resultat	2.096.906	1.653
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300
Egenkapital i alt	3.396.906	3.253
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	184.222	165
Hensatte forpligtelser i alt	184.222	165
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	572.053	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.879.787	2.185
Gæld til tilknyttede virksomheder	373.501	815
Selskabsskat	394.296	397
Anden gæld	2.328.130	1.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.547.767	5.405
Gældsforpligtelser i alt	5.547.767	5.405
Passiver i alt	9.128.895	8.823

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.373.107	5.486
Pensioner	797.623	697
Andre omkostninger til social sikring	77.840	64
Personaleomkostninger i øvrigt	236.978	221
	7.485.548	6.468
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.505	73
	31.505	73
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	75.000	50
Tilgang i årets løb	0	25
Kostpris 31. december 2016	75.000	75
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-35.416	-21
Årets afskrivninger	-15.000	-15
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-50.416	-36
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	24.584	39

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.859.618	1.468
Tilgang i årets løb	689.150	534
Afgang i årets løb	-255.000	-143
Kostpris 31. december 2016	2.293.768	1.859
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.237.701	-893
Årets afskrivninger	-358.178	-449
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	204.168	104
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.391.711	-1.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	902.057	621
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.965.899	0
Modtagne acontobetalinge	-2.544.041	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	421.858	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	300.000	300
	300.000	300
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.652.381	1.370
Årets overførte overskud eller underskud	444.525	283
	2.096.906	1.653

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.300.000	900
Udloddet udbytte	-1.300.000	-900
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.300</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.300</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016, ud over et indestående på 71 t. kr. til sikkerhed for garantistillelse.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel Leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 375 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 509 t.kr.

Selskabet har afgivet garantiforpligtelser på udførte/igangværende arbejder pr. 31. december 2016 på i alt 1.175 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Hocke Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
